

**Reconstructia capitala a Casei de  
cultura, nr.cad.8525204199 din  
sat.Olanesti, r-nul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3**  
**Retele electrice interioare (02/01-23-EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 477 288,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	195,00	9,75 9,75	1 901,25 1 901,25
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	195,00	27,90 19,50	5 440,50 3 802,50
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	6,00	29,25 29,25	175,50 175,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	6,00	40,99 29,25	245,94 175,50
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	120,00	9,75 9,75	1 170,00 1 170,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	120,00	13,10 9,75	1 571,52 1 170,00
		<i>Total</i>	lei			10 504,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul Social</i>	24 %		2 014,74	
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %		35,38	
		<i>Total</i>			12 554,83	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %		376,64	
		<i>Total</i>			12 931,47	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %		258,63	
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>			<b>13 190,10 8 394,75</b>	
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 /Panou de distributie ЦМП (ГЩ)	buc	4,00	895,70 150,80	3 582,80 603,20
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator BH-32	buc	1,00	305,22 150,80	305,22 150,80
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat BA47-100	buc	6,00	197,08 101,40	1 182,49 608,40
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat diferential	buc	2,00	197,08 101,40	394,17 202,80
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Ограничитель импульсных перенапряжений	buc	1,00	305,22 150,80	305,22 150,80
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /KM	buc	2,00	197,08 101,40	394,17 202,80
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Расцепитель независимый	buc	1,00	75,68 72,80	75,68 72,80
14		DIN-рейка 600mm	buc	1,00	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
15		Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc	1,00	150,00	150,00
					0,00	0,00
16		Шина PE (медьгаб.2) l=418mm	buc	1,00	60,00	60,00
					0,00	0,00
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / Panou de distributie ЩМП (ЩГП)	buc	1,00	895,70	895,70
					150,80	150,80
18	08-01-121-1	Акумулятор/ Источник бесперебойного питания	buc	1,00	164,50	164,50
					133,90	133,90
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /Intrerupator automat BA47-29	buc	6,00	197,08	1 182,49
					101,40	608,40
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / Panou de distributie ЩРВ (ЩО1, ЩО2)	buc	2,00	895,70	1 791,39
					150,80	301,60
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 /Intrerupator BH-32	buc	4,00	305,22	1 220,88
					150,80	603,20
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /Intrerupator automat BA47-29	buc	12,00	197,08	2 364,97
					101,40	1 216,80
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat diferential	buc	10,00	197,08	1 970,80
					101,40	1 014,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Фотореле	buc	2,00	75,68	151,36
					72,80	145,60
25	08-01-121-1	Акумулятор /Блок аварийного питания выносной	buc	15,00	164,67	2 470,10
					133,90	2 008,50
26	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtare loc de montare / Перключатель кулячковый	buc	1,00	130,00	130,00
					130,00	130,00

1	2	3	4	5	6	7
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	16,00	695,60 438,10	11 129,58 7 009,60
28		Cablu din cupru ВВГнг-НН sec.3x1,5 mm2	m	1 600,00	14,20 0,00	22 720,00 0,00
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	4,00	799,15 510,90	3 196,60 2 043,60
30		Cablu din cupru ВВГнг-НН sec.3x2,5 mm2	m	400,00	18,50 0,00	7 400,00 0,00
31	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,40	1 054,53 728,00	1 476,34 1 019,20
32		Cablu din cupru ВВГнг-НН sec.5x4 mm2	m	140,00	49,16 0,00	6 882,40 0,00
33	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,70	695,50 438,10	486,85 306,67
34		Cablu din cupru ВВГнг-FRHF sec.3x1,5 mm2	m	70,00	14,20 0,00	994,00 0,00
35	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	4,30	799,14 510,90	3 436,30 2 196,87
36		Cablu din cupru ВВГнг-FRHF sec.3x2,5 mm2	m	420,00	18,50 0,00	7 770,00 0,00
37		Cablu din cupru ВВГнг-FRHFsec.3x4,0 mm2	m	10,00	24,30 0,00	243,00 0,00
38	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,40	799,13 510,90	1 917,90 1 226,16

1	2	3	4	5	6	7
39		Conductor flexibil cu un singur fir ПВ sec. 1x4,0 mm <sup>2</sup>	m	60,00	9,80 0,00	588,00 0,00
40		Conductor flexibil cu un singur fir ПВ sec. 1x10,0 mm <sup>2</sup>	m	180,00	22,90 0,00	4 122,00 0,00
41	08-02-409-1	Teava din vinil plast pe constructii instalate, diametru pina la 25mm	100 m	23,30	3 250,40 1 547,00	75 734,28 36 045,10
42		Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	2 200,00	3,50 0,00	7 700,00 0,00
43		Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	130,00	4,50 0,00	585,00 0,00
44	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, inclusiv costul corpului de iluminat /СВЕТИЛЬНИК LED лампой, 35Вт, 3553лм, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	100 buc	1,07	84 488,36 17 615,00	90 402,54 18 848,05
45	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat/ СВЕТИЛЬНИК с LEDлампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	100 buc	0,21	31 623,00 6 071,00	6 640,83 1 274,91
46	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, СВЕТИЛЬНИК с LEDлампой, 4000К, 1700lm, 18Вм, IP20, de tip ROUND BLADE 19 sau analog, inclusiv costul coprului de iluminat	100 buc	0,08	45 315,00 14 365,00	3 625,20 1 149,20
47	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat/ СВЕТИЛЬНИК с LEDлампой, 230В, 4060lm, 29Вт, IP54 tip PHILIPS WT120C LED 40S/840 sau analog	100 buc	0,18	66 638,78 6 071,00	11 994,98 1 092,78

1	2	3	4	5	6	7
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisa, inclusiv costul intreruptorului/ Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc	0,22	5 252,09 2 093,00	1 155,46 460,46
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie închisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc	0,01	7 782,00 2 132,00	77,82 21,32
50	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neîngropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului/ Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc	0,02	9 527,50 2 567,50	190,55 51,35
51	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului/ Выключатель двухклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc	0,01	9 816,00 2 854,00	98,16 28,54
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisa, inclusiv costul intreruptorului/ Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc	0,12	6 252,50 2 093,00	750,30 251,16
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neîngropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului/ Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc	0,05	8 527,60 2 567,60	426,38 128,38
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip îngropat, la instalatie închisa, inclusiv costul prizei/ Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP22	100 buc	0,45	6 236,31 2 476,51	2 806,34 1 114,43
55	08-03-591-8	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei/ Розетка штепсельная для открытой установки U=250В,	100 buc	0,07	8 777,43 2 808,00	614,42 196,56

1	2	3	4	5	6	7
		ІН=16А, ІР54				
56	10-08-019-01	Utilaj divers: Cutie de ramificare pe perete	buc	120,00	32,92 32,50	3 951,00 3 900,00
57		Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc	120,00	6,20 0,00	744,00 0,00
58		Коробка для установки выключ.и розеток У-196	buc	80,00	5,00 0,00	400,00 0,00
59	08-02-472-7	Сталь полосовая 40x4	100 m	0,20	7 249,25 1 384,50	1 449,85 276,90
60	08-02-472-1	Сталь круглая ф20mm	100 m	0,09	4 266,44 1 235,00	383,98 111,15
		<i>Total</i>	lei			300 986,00
		<i>Fondul Social</i>		24 %		20 893,63
		<i>Transportarea materialelor</i>		3 %		5 146,36
		<i>Total</i>				327 025,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>		30 %		26 117,04
		<i>Total</i>				353 143,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>		2 %		7 062,86
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>360 205,89 87 056,79</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
61		Щит с монтажной панелью габ.650x400x220мм ЩМП-3-0УХЛ3 ІР31 (ГРЩ)	buc	1,00	1 550,00 0,00	1 550,00 0,00
62		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
63		Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С20А	buc	4,00	285,00 0,00	1 140,00 0,00
64		Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С16А	buc	1,00	215,00 0,00	215,00 0,00
65		Выключатель автоматический ВА47-100/1Р/С20А	buc	1,00	85,00 0,00	85,00 0,00
66		Выключатель дифференциальный АВДТ32 С10А, 30МА	buc	2,00	263,00 0,00	526,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
67		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,00	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
68		Контактор модульный КМ20-20	buc	2,00	130,00 0,00	260,00 0,00
69		Расцепитель независимый РН47	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00
70		Щит с монтажной панелью габ.650х400х220мм ЩМП-3-1 УХЛЗ IP31 (ЩГП)	buc	1,00	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
71		Источник бесперебойного питания 220В, 2,5кВА UPS/220В/2,5кВА	buc	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
72		Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/С10А	buc	2,00	55,00 0,00	110,00 0,00
73		Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/В10А	buc	4,00	55,00 0,00	220,00 0,00
74		Бокс для установки автоматических выключателей на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-336 УХЛЗ (ЩО1)	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
75		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	2,00	100,00 0,00	200,00 0,00
76		Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/В10А	buc	6,00	55,00 0,00	330,00 0,00
77		Выключатель дифференциальный АВДТ32 С16А, 30мА	buc	4,00	225,00 0,00	900,00 0,00
78		Бокс для установки автоматических выключателей на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-336 УХЛЗ(ЩО2)	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
79		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	2,00	95,00 0,00	190,00 0,00
80		Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/В10А	buc	6,00	55,00 0,00	330,00 0,00
81		Выключатель дифференциальный АВДТ32 С16А, 30мА	buc	6,00	225,00 0,00	1 350,00 0,00
82		Фотореле ФР-601	buc	2,00	100,00	200,00



1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
83		Блок аварийного питания выносной 230В, 40Вт тип Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	15,00	35,00 0,00	525,00 0,00
84		Переключатель кулачковый 16А "Выкл.-Вкл." 3P/400В IP54, ПКП25-11/У	buc	1,00	195,00 0,00	195,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 056,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			288,67
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>24 344,67</b>

		Total	lei	397 740,66
		TVA	20 %	79 548,13
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>477 288,79</b> <b>95 451,54</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia capitala a Casei de cultura, nr.cad.8525204199 din sat.Olanesti, r-nul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3**  
**Rețele electrice interioare (02/01-23-EEF/IEI)**

**Valoarea de deviz 477 288,79 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 339,3350	65,00	87 056,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,8000	65,00	702,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,2000	65,00	3 978,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	31,9500	65,00	2 076,75
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,2000	65,00	1 638,00
		<b>Total manopera</b>				<b>95 451,54</b>

**Materiale:**

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0012	33 000,00	39,60
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0085	2 800,00	23,80
3.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0017	6 000,00	10,20
4.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0012	27 000,00	32,40
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0489	27 000,00	1 320,30
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	1 500,00	0,00
7.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0012	1 500,00	1,80
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0083	27 500,00	228,25
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5992	27 500,00	16 478,00
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0008	27 500,00	22,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0120	35 000,00	420,00
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0228	3 000,00	68,40
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	8 000,00	1,60
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	29,2270	52,68	1 539,70
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0620	15,00	0,93
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,0270	49,07	884,59
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	383,9110	0,15	57,60
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,3602	1,30	3,07
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	383,9110	0,25	95,97
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0260	33 000,00	858,00
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3120	45,00	14,04
22.	1019852	Vopsea	kg	6,3460	55,20	350,28
23.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	4,6600	25,00	116,50
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1200	380,00	45,60
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1005	380,00	38,19
26.	168417652655	Светильник с LEDлампой, 230В, 4060lm, 29Вт, IP54 tip PHILIPS WT120C LED 40S/840 sau analog	buc	18,0000	550,00	9 900,00
27.	189118649845	Розетка штепсельная для открытой установки U=250В, In=16А, IP54	buc	7,0000	55,00	385,00

28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1550	37 000,00	5 735,00
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 500,00	2,10
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	371,4000	2,80	1 039,92
31.	265451365	СветильникLED лампой, 35Вт, 3553лм, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	buc	107,0000	450,00	48 150,00
32.	3-14	DIN-рейка 600mm	buc	1,0000	100,00	100,00
33.	3-15	Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
34.	3-16	Шина PE (медьгаб.2) l=418mm	buc	1,0000	60,00	60,00
35.	3-28	Cablu din cupru ВВГнг-НF sec.3x1,5 mm2	m	1 600,0000	14,20	22 720,00
36.	3-30	Cablu din cupru ВВГнг-НF sec.3x2,5 mm2	m	400,0000	18,50	7 400,00
37.	3-32	Cablu din cupru ВВГнг-НF sec.5x4 mm2	m	140,0000	49,16	6 882,40
38.	3-34	Cablu din cupru ВВГнг-FRHF sec.3x1,5 mm2	m	70,0000	14,20	994,00
39.	3-36	Cablu din cupru ВВГнг-FRHF sec.3x2,5 mm2	m	420,0000	18,50	7 770,00
40.	3-37	Cablu din cupru ВВГнг-FRHFsec.3x4,0 mm2	m	10,0000	24,30	243,00
41.	3-39	Conductor flexibil cu un singur fir ПВ sec. 1x4,0 mm2	m	60,0000	9,80	588,00
42.	3-40	Conductor flexibil cu un singur fir ПВ sec. 1x10,0 mm2	m	180,0000	22,90	4 122,00
43.	3-42	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	2 200,0000	3,50	7 700,00
44.	3-43	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	130,0000	4,50	585,00
45.	3-57	Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc	120,0000	6,20	744,00
46.	3-58	Коробка для установки выключ.и розеток У-196	buc	80,0000	5,00	400,00
47.	3-61	Щит с монтажной панелью габ.650x400x220мм ЩМП-3-0УХЛ3 IP31 (ГРЩ)	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
48.	3-62	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc	1,0000	150,00	150,00
49.	3-63	Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С20А	buc	4,0000	285,00	1 140,00
50.	3-64	Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С16А	buc	1,0000	215,00	215,00
51.	3-65	Выключатель автоматический ВА47-100/1Р/С20А	buc	1,0000	85,00	85,00
52.	3-66	Выключатель дифференциальный АДТ32 С10А, 30МА	buc	2,0000	263,00	526,00
53.	3-67	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
54.	3-68	Контактор модульный КМ20-20	buc	2,0000	130,00	260,00
55.	3-69	Расцепитель независимый РН47	buc	1,0000	280,00	280,00
56.	3-70	Щит с монтажной панелью габ.650x400x220мм ЩМП-3-1 УХЛ3 IP31 (ЩГП)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
57.	3-71	Источник бесперебойного питания 220В, 2,5кВА UPS/220В/2,5кВА	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
58.	3-72	Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/С10А	buc	2,0000	55,00	110,00
59.	3-73	Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/В10А	buc	4,0000	55,00	220,00

60.	3-74	Бокс для установки автоматических выключателей на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-336 УХЛЗ (ЩО1)	buc	1,0000	700,00	700,00
61.	3-75	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	2,0000	100,00	200,00
62.	3-76	Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/В10А	buc	6,0000	55,00	330,00
63.	3-77	Выключатель дифференциальный АДТ32 С16А, 30мА	buc	4,0000	225,00	900,00
64.	3-78	Бокс для установки автоматических выключателей на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-336 УХЛЗ(ЩО2)	buc	1,0000	700,00	700,00
65.	3-79	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	2,0000	95,00	190,00
66.	3-80	Выключатель автоматический ВА47-29/1Р/В10А	buc	6,0000	55,00	330,00
67.	3-81	Выключатель дифференциальный АДТ32 С16А, 30мА	buc	6,0000	225,00	1 350,00
68.	3-82	Фотореле ФР-601	buc	2,0000	100,00	200,00
69.	3-83	Блок аварийного питания выносной 230В, 40Вт tip Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	15,0000	35,00	525,00
70.	3-84	Переключатель кулачковый 16А "Выкл.-Вкл." 3Р/400В IP54, ПКП25-11/У	buc	1,0000	195,00	195,00
71.	338174651648415	Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	1,0000	55,00	55,00
72.	3514346184035	Светильник с LED лампой, 4000К, 1700lm, 18Вт, IP20, de tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	8,0000	185,00	1 480,00
73.	394105213485	Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	2,0000	65,00	130,00
74.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0054	3 000,00	16,20
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6700	20,00	53,40
76.	4110006	Apa distilata	kg	44,8000	10,00	448,00
77.	4818146005136	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	21,0000	200,00	4 200,00
78.	5009030	Flanse	10 buc	23,3000	5,00	116,50
79.	5009031	Scoabe	10 buc	156,4100	15,00	2 346,15
80.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	9,7236	680,00	6 612,05
81.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	23,0400	1,10	25,34
82.	5009061	Fisa de izolatie	buc	852,3600	1,10	937,59
83.	5009062	Papuci de cablu	buc	268,4000	4,75	1 274,91
84.	5009070	Racordari	10 buc	41,9400	30,00	1 258,20
85.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	44,0000	3,00	132,00
86.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	138,0000	10,00	1 380,00
87.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0609	22,00	1,34
88.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,6800	50,00	134,00
89.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1545	100,00	15,45
90.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3978	5,00	1,99
91.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,4400	1,50	2,15
92.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,4560	1,00	1,46
93.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0500	15,00	0,75
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1150	100,00	11,50
95.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de	t	0,0034	45 000,00	153,00

		transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
96.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0004	5 000,00	2,00
97.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0160	2 000,00	32,00
98.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2820	20,00	5,64
99.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,0243	65,00	521,57
100.	6265946523	Выключатель двухклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	1,0000	65,00	65,00
101.	648138462612152	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	22,0000	30,00	660,00
102.	649415168152	Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	5,0000	55,00	275,00
103.	68714653194351	Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	12,0000	40,00	480,00
104.	9168430961	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP22	buc	45,0000	35,00	1 575,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>196 780,43</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,0524	550,00	3 328,81
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	453,1670	50,00	22 658,35
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	77,0207	100,00	7 702,07
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,8800	50,00	294,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,2450	150,00	636,75
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,7040	50,00	635,20
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,1663	0,00	0,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	112,7720	50,00	5 638,60
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2000	0,00	0,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,0524	400,00	2 420,96
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>43 314,74</b>

Total	lei	397 740,66
TVA	20 %	79 548,13

**Total deviz:**

**477 288,79**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

**Obiect** Reconstrucția capitală a Casei de cultură, **Investitor**  
nr.cad.8525204199 din sat.Olanesti, r-nul Stefan  
**Voda**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,75
						9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 901,25
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,90
						19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 440,50
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			29,25
						29,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	65,00	29,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175,50
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			40,99
						29,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	65,00	29,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,80	6,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 500,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,94
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,75
						9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	65,00	8,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 170,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,10
						9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 571,52
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 /Panou de distributie III[MI (ГПИИ)	buc			895,70 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,68	7,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,07	8,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,20	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	37 000,00	555,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	100,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 582,80
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator BH-32	buc			305,22 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	49,07	18,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,20	2,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	37 000,00	74,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			305,22
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat BA47-100	buc			197,08 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 182,49
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat diferential	buc			197,08 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			394,17
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Ограничитель импульсных перенапряжений	buc			305,22 ----- 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	49,07	18,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,20	2,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	37 000,00	74,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			305,22
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /KM	buc			197,08
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			394,17
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Расцепитель независимый	buc			75,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,07	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,68
14		DIN-рейка 600mm	buc			100,00
	3-14	DIN-рейка 600mm	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00
15		Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc			150,00
	3-15	Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
16		Шина РЕ (медьгаб.2) l=418mm	buc			60,00
	3-16	Шина РЕ (медьгаб.2) l=418mm	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,00
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / Паню de distributie ЩМП (ЩГП)	buc			895,70
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,68	7,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,07	8,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,20	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	37 000,00	555,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7700	100,00	77,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			895,70
18	08-01-121-1	Акумулятор/ Источник бесперебойного питания	buc			164,50
						133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,60
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	10,00	28,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	5 000,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	2 000,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			164,50
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /Intreupator automat BA47-29	buc			197,08
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 182,49
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / Panou de distributie ЩРВ (ЩО1, ЩО2)	buc			895,70
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,68	7,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,07	8,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,20	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	37 000,00	555,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	100,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 791,39
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 /Intreupator BH-32	buc			305,22
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	49,07	18,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,20	2,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	37 000,00	74,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 220,88
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /Intrerupator automat BA47-29	buc			197,08 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 364,97
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator automat diferential	buc			197,08 ----- 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 970,80
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Фотореле	buc			75,68
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,07	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151,36
25	08-01-121-1	Акумулятор /Блок аварийного питания выносной	buc			164,67
						133,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	65,00	133,90
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,64
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	10,00	28,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	5 000,00	0,13
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	2 000,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 470,10
26	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare / Перключатель кулачковый	buc			130,00
						130,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	65,00	130,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,00
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			695,60
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 129,58
28		Cablu din cupru ВВГнг-НF sec.3x1,5 mm2	m			14,20
						0,00
	3-28	Cablu din cupru ВВГнг-НF sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 720,00
29	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,15
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 000,00	3,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 196,60
30		Cablu din cupru BBΓHF-HF sec.3x2,5 mm2	m			18,50
						0,00
	3-30	Cablu din cupru BBΓHF-HF sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	18,50	18,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 400,00
31	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 054,53
						728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	3 000,00	3,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,11
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,00	44,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	400,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 476,34
32		Cablu din cupru BBΓHF-HF sec.5x4 mm2	m			49,16
						0,00
	3-32	Cablu din cupru BBΓHF-HF sec.5x4 mm2	m	1,0000	49,16	49,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 882,40
33	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			695,50
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 000,00	1,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,41
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			486,85
34		Cablu din cupru BBΓHF-FRHF sec.3x1,5 mm2	m			14,20
						0,00
	3-34	Cablu din cupru BBΓHF-FRHF sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			994,00
35	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,14
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 000,00	3,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3200	65,00	20,80

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 436,30
36		Cablu din cupru ВВГнг-FRHF sec.3x2,5 mm2	m			18,50
						0,00
	3-36	Cablu din cupru ВВГнг-FRHF sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	18,50	18,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 770,00
37		Cablu din cupru ВВГнг-FRHFsec.3x4,0 mm2	m			24,30
						0,00
	3-37	Cablu din cupru ВВГнг-FRHFsec.3x4,0 mm2	m	1,0000	24,30	24,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			243,00
38	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			799,13
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 000,00	3,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,20	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	680,00	210,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,10	0,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,50	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 917,90
39		Conductor flexibil cu un singur fir ПІВ sec. 1x4,0 mm2	m			9,80
						0,00
	3-39	Conductor flexibil cu un singur fir ПІВ sec. 1x4,0 mm2	m	1,0000	9,80	9,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			588,00
40		Conductor flexibil cu un singur fir ПІВ sec. 1x10,0 mm2	m			22,90
						0,00
	3-40	Conductor flexibil cu un singur fir ПІВ sec. 1x10,0 mm2	m	1,0000	22,90	22,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 122,00
41	08-02-409-1	Teava din vinil plast pe constructii instalate, diametru pina la 25mm	100 m			3 250,40
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,68	50,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,15	2,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,25	3,35
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 734,28
42		Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m			3,50
						0,00
	3-42	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 700,00
43		Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m			4,50
						0,00
	3-43	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	1,0000	4,50	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			585,00
44	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, inclusiv costul corpului de iluminat /СветильниксLED лампой, 35Вт, 3553лм, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	100 buc			84 488,36
						17 615,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	65,00	17 615,00
	265451365	СветильниксLED лампой, 35Вт, 3553лм, 4000К, IP20 tip OPL/R ECO LED 595 sau analog	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	27 500,00	15 400,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,68	110,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	49,07	510,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,15	2,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,25	3,82
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,20	165,60
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 000,00	15,14
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	22,00	1,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	45 000,00	134,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	550,00	665,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	50,00	2 965,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	100,00	178,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	400,00	484,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90 402,54
45	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat/ Светильник с LEDлампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	100 buc			31 623,00
						6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	65,00	6 071,00
	4818146005136	Светильник с LEDлампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	100,0000	200,00	20 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	33 000,00	94,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,30	5,29
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	680,00	1 387,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	5,00	5,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	550,00	440,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	50,00	2 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	400,00	320,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 640,83
46	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, СВЕТИЛЬНИК с LEDлампой, 4000K, 1700lm, 18W, IP20, de tip ROUND BLADE 19 sau analog, inclusiv costul coprului de iluminat	100 buc			45 315,00 14 365,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	65,00	14 365,00
	3514346184035	Светильник с LEDлампой, 4000K, 1700lm, 18W, IP20, de tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc	100,0000	185,00	18 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	35 000,00	5 250,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,68	110,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	49,07	510,37
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,20	165,62
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	22,00	1,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	45 000,00	112,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	550,00	665,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	50,00	3 735,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	100,00	178,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	400,00	484,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 625,20
47	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul coprului de iluminat/ СВЕТИЛЬНИК с LEDлампой, 230В, 4060lm, 29Вт, IP54 tip PHILIPS WT120C LED 40S/840 sau analog	100 buc			66 638,78 6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	65,00	6 071,00
	168417652655	Светильник с LEDлампой, 230В, 4060lm, 29Вт, IP54 tip PHILIPS WT120C LED 40S/840 sau analog	buc	100,0000	550,00	55 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	33 000,00	110,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,30	5,28
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	680,00	1 387,22
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	5,00	5,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	550,00	440,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	50,00	2 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	400,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 994,98
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului/ Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc			5 252,09 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	648138462612152	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,91
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 155,46
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			7 782,00



1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22				2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	338174651648415	Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	100,0000	55,00	5 500,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77,82
50	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului/ Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc			9 527,50 2 567,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	65,00	2 567,50
	394105213485	Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	100,0000	65,00	6 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,30	1,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	400,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			190,55
51	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului/ Выключатель двухклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc			9 816,00 2 854,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	65,00	2 854,00
	6265946523	Выключатель двухклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	100,0000	65,00	6 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,30	1,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,16
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului/ Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc			6 252,50 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	68714653194351	Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	9,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,30
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului/ Выключатель	100 buc			8 527,60 2 567,60

1	2	3	4	5	6	7
		одноклавишный проходной 250В, 10А, IP44 для открытой установки				
	1	Muncitor	h-om	39,5000	65,00	2 567,60
	649415168152	Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	100,0000	55,00	5 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,30	1,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	550,00	16,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	400,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			426,38
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei/ Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP22	100 buc			6 236,31 2 476,51
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,51
	9168430961	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземляющим контактом, U=250В. In=16А, IP22	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	8,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	49,07	73,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 806,34
55	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei/ Розетка штепсельная для открытой установки U=250В, In=16А, IP54	100 buc			8 777,43 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,00	2 808,00
	189118649845	Розетка штепсельная для открытой установки U=250В, In=16А, IP54	buc	100,0000	55,00	5 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,30	1,29
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			614,42
56	10-08-019-01	Utilaj divers: Cutie de ramificare pe perete	buc			32,92 32,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	65,00	32,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	2 800,00	0,14
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	27 000,00	0,27
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	1 500,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 951,00
57		Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc			6,20 0,00
	3-57	Коробка ответвительная для скрытой установки с крышкой, У-197 УХЛ4	buc	1,0000	6,20	6,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			744,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Коробка для установки выключ.и розеток У-196	buc			5,00 0,00
	3-58	Коробка для установки выключ.и розеток У-196	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			400,00
59	08-02-472-7	Сталь полосовая 40x4	100 m			7 249,25 1 384,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	65,00	1 384,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	27 500,00	110,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	52,68	68,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,15	1,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,25	2,05
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	33 000,00	4 290,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	55,20	126,95
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	100,00	336,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 449,85
60	08-02-472-1	Сталь круглая ф20mm	100 m			4 266,44 1 235,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	27 500,00	2 536,11
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	8 000,00	17,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	52,68	31,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	550,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	100,00	313,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			383,98
		<b>3. Utilaj</b>				
61		Щит с монтажной панелью габ.650x400x220мм ЩМП-3-0УХЛ3 IP31 (ГРЩ)	buc			1 550,00 0,00
	3-61	Щит с монтажной панелью габ.650x400x220мм ЩМП-3-0УХЛ3 IP31 (ГРЩ)	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 550,00
62		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc			150,00 0,00
	3-62	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
63		Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С20А	buc			285,00 0,00
	3-63	Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С20А	buc	1,0000	285,00	285,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 140,00
64		Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С16А	buc			215,00 0,00
	3-64	Выключатель автоматический ВА47-100/3Р/С16А	buc	1,0000	215,00	215,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,00
65		Выключатель автоматический ВА47-100/1Р/С20А	buc			85,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3-65	Выключатель автоматический ВА47-100/1P/C20A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,00
66		Выключатель дифференциальный АВДТ32 С10А, 30мА	buc			263,00 0,00
	3-66	Выключатель дифференциальный АВДТ32 С10А, 30мА	buc	1,0000	263,00	263,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			526,00
67		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc			2 100,00 0,00
	3-67	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 100,00
68		Контактор модульный КМ20-20	buc			130,00 0,00
	3-68	Контактор модульный КМ20-20	buc	1,0000	130,00	130,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,00
69		Расцепитель независимый РН47	buc			280,00 0,00
	3-69	Расцепитель независимый РН47	buc	1,0000	280,00	280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00
70		Щит с монтажной панелью габ.650х400х220мм ЩМП-3-1 УХЛЗ IP31 (ЩГП)	buc			1 800,00 0,00
	3-70	Щит с монтажной панелью габ.650х400х220мм ЩМП-3-1 УХЛЗ IP31 (ЩГП)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
71		Источник бесперебойного питания 220В, 2,5кВА UPS/220В/2,5кВА	buc			10 000,00 0,00
	3-71	Источник бесперебойного питания 220В, 2,5кВА UPS/220В/2,5кВА	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
72		Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C10A	buc			55,00 0,00
	3-72	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C10A	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,00
73		Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc			55,00 0,00
	3-73	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,00
74		Бокс для установки автоматических выключателей на 24мод. IP31 ЩРВ-24з-336 УХЛЗ (ЩО1)	buc			700,00 0,00
	3-74	Бокс для установки автоматических выключателей на 24мод. IP31 ЩРВ-24з-336 УХЛЗ (ЩО1)	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
75		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc			100,00 0,00
	3-75	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,00
76		Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc			55,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3-76	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
77		Выключатель дифференциальный АВДТ32 С16А, 30мА	buc			225,00 0,00
	3-77	Выключатель дифференциальный АВДТ32 С16А, 30мА	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			900,00
78		Бокс для установки автоматических выключателей на 36 мод. IP31ЩРВ-36з-336 УХЛЗ(ЩО2)	buc			700,00 0,00
	3-78	Бокс для установки автоматических выключателей на 36 мод. IP31ЩРВ-36з-336 УХЛЗ(ЩО2)	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
79		Выключатель нагрузки 3-хпол.380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc			95,00 0,00
	3-79	Выключатель нагрузки 3-хпол.380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			190,00
80		Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc			55,00 0,00
	3-80	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
81		Выключатель дифференциальный АВДТ32 С16А,30мА	buc			225,00 0,00
	3-81	Выключатель дифференциальный АВДТ32 С16А,30мА	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 350,00
82		Фотореле ФР-601	buc			100,00 0,00
	3-82	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,00
83		Блок аварийного питания выносной 230В, 40Вт tip Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc			35,00 0,00
	3-83	Блок аварийного питания выносной 230В, 40Вт tip Emergency Conversion KIT Power LED 8-40W IP20 sau analog	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			525,00
84		Переключатель кулачковый 16А"Выкл.-Вкл." 3Р/400В IP54, ПКП25-11/У	buc			195,00 0,00
	3-84	Переключатель кулачковый 16А"Выкл.-Вкл." 3Р/400В IP54, ПКП25-11/У	buc	1,0000	195,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			195,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.